
Ano IV – Edição nº 505 - Tibagi, 05 de outubro de 2016. 

 

 

 
 

 

      
Atos do Município de Tibagi – Paraná  |  Criado pela Lei 2499/2013  |  Distribuição Gratuita 

 

 

Diário Oficial 

IMPRENSA OFICIAL – PUBLICAÇÃO DIÁRIA Jornalista Responsável: Silvia RoordaMTb 5973-PR 



                                                                                                                     
  

 

Ano IV – Edição nº 505 - Tibagi, 05 de outubro de 2016. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 2 

EXTRATO DE CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

 

CONTRATO N.º 0256/2016 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: PAGINA UM- JORNAIS E PUBLICAÇÕES LTDA 

Finalidade: Assinatura de Jornal. 

Valor: R$ 21.120,00. 

Dotação orçamentária: - 06.001.04.122.0401.2012.3339030.0000 – vínculo 510 – Ref. 47 

Vigência: Até 31 de dezembro de 2016. 

Data da assinatura: 22/09/2016. 

 

ADITIVO AO CONTRATO N.º 026/2016 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: OFÍCIO 2 PAPELARIA LTDA 

Finalidade: Alteração do prazo de vigência até 31 de dezembro de 2016. 

Data da assinatura: 19/09/2016. 

 

ADITIVO AO CONTRATO N.º 077/2016 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: P.O. ZIOBER EIRELI- EPP 

Finalidade: Alteração do prazo de vigência até 31 de dezembro de 2016. 

Data da assinatura: 19/09/2016. 

 

ADITIVO AO CONTRATO N.º 0236/2016 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA EPP 

Finalidade: Alteração do prazo de vigência até 31 de dezembro de 2016. 

Data da assinatura: 19/09/2016. 

 

ADITIVO AO CONTRATO N.º 0162/2015 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: VIAÇÃO SANTANA IAPÓ LTDA 

Finalidade: Alteração do prazo de vigência até 31 de dezembro de 2016. 

Data da assinatura: 13/09/2016. 

 

RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 092/2016 

O MUNICÍPIO DE TIBAGI, Estado do Paraná, comunica que em referência ao Pregão Presencial nº 092/2016, cujo objeto é a aquisição de gêneros 

alimentícios para alimentação escolar, que houve retificação no item abaixo, que passa a ter a seguinte redação: 

m) Registro no SIF, SIP ou SIM do Município de Tibagi, para as proponentes que apresentarem propostas para os itens 19, 20, 21 e 22 

Informamos, ainda, que ficam mantidas as demais condições previstas no edital completo. 

Tibagi, 3 de outubro de 2016. 

ELTON LUIZ SOUZA 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                     
  

 

Ano IV – Edição nº 505 - Tibagi, 05 de outubro de 2016. 
Prefeitura de Tibagi | Praça Edmundo Mercer nº 34 | 42 3916 2200 | www.tibagi.pr.gov.br 

 
 
 
 
 

Página | 3 

EXTRATO DE CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

 

SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO N.º 051/2015 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: AIRES TURRA- ME 

Finalidade: Alteração do prazo de vigência até 31 de dezembro de 2016. 

Data da assinatura: 05/10/2016. 

ADITIVO AO CONTRATO N.º 0169/2016 

Contratante: MUNICÍPIO DE TIBAGI 

Contratada: AIRES TURRA- ME 

Finalidade: Alteração do prazo de vigência até 31 de dezembro de 2016. 

Data da assinatura: 05/10/2016. 

 

 

 


		2016-10-05T15:20:52-0300
	ParanÃ¡ - Brasil
	Validade Legal




